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ORGANIZACIJSKI  ODBOR 
Predsednik:   Stane Rozman 
Podpredsednica: Zvonka Blatnik 

 
 

Sponzorji Atletskega društva Kladivar Celje 

 
 



                                                                      
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

 
 

              

VODSTVO TEKMOVANJA 
 
 

    
Vodja tekmovanja:        Iztok Dimitrijević  
Vodja tajništva in proglasitev:    Nevenka Jelen Dimitrijević 
Vodja tehnične službe:    Sretko Đumić 
 
Napovedovalka:     Katja Grešak 
 
Meritve časov in obdelava podatkov:  Timing Ljubljana  
 
Vodja sodniške službe:    Andrej Planinšek  
 
Glavni sodnik za teke:    Stanislav Kranjc 
Glavni sodnik za skoke:    Anita Šturm Trupej 
 
Vodja prijavnice:    Darja Marolt Valant (dopoldne) 
      Mateja Bezjak (popoldne) 
 
Vodja štarterjev:    Jani Cerjak 
Vodja sodnikov na stezi:   Obrad Lazić 
Vodja sodnikov na cilju:   Koželj Franci 
Vodja sodnikov za daljino, troskok: Darja Marolt Valant 
Vodja sodnikov za višino:   Vili Orličnik 
Vodja sodnikov za palico:   Andrej Planinšek 
 
Vodja varovanja in nadzora terena: Miran Schneeberger  
 
Vodja zdravstvene službe:   Branka Kocuvan 
 
 
Delegat AZS:     Silvana Koren 
 
 
Pritožbena komisija:   Silvana Koren 
      Iztok Dimitrijević  
      Andrej Planinšek 

Vili Orličnik (nadomestni član v primeru pritožbe za področje  
skoka s palico) 
Miran Schneeberger (nadomestni član v primeru pritožbe za  
področje skoka s palico) 

 
 
 
 
 



                                                                      
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

 

T E H N I Č N A      N A V O D I L A 
 
 
TEHNIČNI SESTANEK 
 

Tehnični sestanek vodij ekip bo v sejni sobi Atletskega društva Kladivar Celje, ki se nahaja v 
dvorani, na galeriji, v soboto, 09.03.2024, ob 10. uri.   

 
TAJNIŠTVO 
 

Na dan tekmovanja prične z delom ob 8:30 uri. Tu prevzamejo vodje ekip štartne številke in 
tehnična navodila.  
 

Štartne številke se preda izključno predstavniku kluba za vse člane kluba. Prevzemanje 
posameznih štartnih številk ne bo mogoče. 
 

Vodje ekip lahko pošljejo odjavo za posameznega tekmovalca (skupaj z obrazložitvijo) na 
elektronski naslov organizatorja kladivarad@siol.net oz. delegatu AZS najkasneje do konca 
tehničnega sestanka. Vse kasnejše odjave organizator ne bo upošteval in bo zaračunal startnino. 
 

Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi. 
 

Vodje ekip ali pooblaščenci atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika v tajništvu 
tekmovanja. 

 
STARTNINA 
 

    Vsa plačila potekajo izključno preko TRR računa na podlagi izstavljenega računa. Startnina znaša    
    10,00€ na disciplino.  
 

    Transakcijski račun organizatorja tekmovanja  ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE 
Stritarjeva ulica 24 3000 Celje 
TRR SI56 0400 1004 7548 613   
(odprt pri NKBM) 

 
POSEBNOSTI 
 

    Vsi atleti nastopajo v supergah (brez šprinteric). 

 
GARDEROBE 
 

    Garderobe  so  zagotovljene  v  dvorani  stadiona in so označene z napisi (posebej za moške in  
    ženske tekmovalce). 
 

    Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v garderobah. 

 
TERENI ZA OGREVANJE 
 

Ogrevanje pred tekmovanjem je: 
 na stadionu AD Kladivar izven atletske steze ter  
 v atletski dvorani izven tekmovališča, označenega z varovalnim trakom.  

 

Tehnični del ogrevanja poteka na posameznih tekmovališčih. 



                                                                      
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

 

Tekmovalce prosimo, da pazijo na postavljeno opremo za merjenje rezultatov ter potek tekmovanja 
v tekih. 

 
OMEJITVE 
 

Na tekmovanju lahko nastopijo samo pionirji / pionirke letnik 2011 in pionirji / pionirke letnik 2012. 
 

Letnik 2011 – vsak tekmovalec in tekmovalka sme nastopiti v največ dveh (2) disciplinah. 
 

Letnik 2012 - vsak tekmovalec in tekmovalka sme nastopiti v eni (1) individualni disciplini in eni 
(1) štafeti.  

 
PRIJAVNICA  
 

Prijavnica za teke se nahaja na označenem mestu pri startu tekov. Tekmovalci se morajo javiti 
v prijavnici pred nastopom v svoji disciplini: 
 

 za teke: 15 minut 
 za ovire: 20 minut 

 

Na tekmovališča bodo atleti odšli v skupini 10 minut pred startom tekov na 60m in 15 min pred 
starti tekov na 50 m z ovirami tern 60m z ovirami.  

 
Prijavnica za skoke se nahaja na označenem mestu pri izhodu iz atletske dvorane na stadion. 
Tekmovalci se morajo javiti v prijavnici pred nastopom v svoji disciplini: 
 

 za daljino, troskok: 35 minut 
 za skok s palico: 60 minut 

 

Na tekmovališča bodo atleti odšli v skupini: 
 

 za daljino, troskok: 30 minut pred pričetkom discipline 
 za skok s palico: 55 minut pred pričetkom discipline 

 

Natančen urnik prihoda in odhoda iz prijavnice po disciplinah je objavljen skupaj z urnikom 
tekmovanja. 

 
TEKI 
 

    Žrebanje 
Žrebanje stez in startnih pozicij je opravljeno v skladu s 166. členom Pravil za atletska 
tekmovanja. 
 

    Napredovanje v finale ter razporeditev po stezah 
Napredovanje v finale v tekih: v teku na 60 m in 50 m ovire ter 60 m ovire se uvrsti v finale A pet 
(5) atletov iz vseh kvalifikacijskih tekov s časi od 1.-5. mesta, v finale B pa se uvrsti pet (5) atletov 
iz kvalifikacijskih tekov s časi od 6.-10. mesta. Najprej se izvede B finale, zatem pa še A finale. 
Atleti B finala se uvrščajo od  6. mesta naprej.  
 

V teku na 60 m, 50 m ovire in 60 m ovire se izvede finale B samo v primeru deset (10) ali več 
uvrščenih atletov.  
 



                                                                      
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

Če je več atletov v tekih z enakim rezultatom, doseženih v kvalifikacijah in so uvrščeni na 5. 
(oziroma 10.) mesto, se finalista določi z odčitanjem 1/1000 sekunde. Če so časi še vedno enaki 
ali to ni možno, se finalista določi z žrebom.  
 

V teku čez ovire ter teku na 60 m se upošteva žreb prog na sledeči način: 1.) 3., 4., 5. steza; 
2.) 2., 6. steza. Steza št. 1 se zaradi varnosti in enakovrednosti pogojev ne bo uporabljala. 

    
    Razdalje in višina ovir 

Pionirji in pionirke 2011: 5 ovir, do 1. ovire 12,00 m, višina 76,2 cm, razdalja med ovirami 7,50 m. 
Pionirji in pionirke 2012: 5 ovir, do 1. ovire 12,00 m, višina 76,2 cm, razdalja med ovirami 7,00 m. 

 
    Štafeta 

Velja za pionirje in pionirke letnika 2012. Mešana štafeta (3 pionirji in 3 pionirke) – 25 m v eno 
smer, okrog stojala, 25 m nazaj okoli svoje ekipe, predaja palice. Zaporedje tekmovalcev v štafeti 
je odločitev društva. Naenkrat tekmujejo tri (3) štafete. Zadnji tekmovalec v štafeti teče 50 m 
naravnost (v cilj).  

 
DALJINA IN TROSKOK 

 

Skače se iz cone odriva. 
 
Če bo prijavljenih - nastopajočih več kot 25 atletov v skoku v daljino in troskoku, imajo atleti štiri 
(4) poskuse in bodo tekmovali v dveh (2) ločenih skupinah. Tekmovalce se žreba v dve (2) skupini 
– slabšo in boljšo skupino. 
 
V primeru, da bo prijavljeno manjše število atletov, bodo imeli vsi atleti tri (3) poskuse, najboljših 
osem (8) atletov pa bo imelo še nadaljnje tri (3) poskuse.  
 
Posebnost – troskok (cona odriva): Dolžina zaleta v troskoku za pionirje / pionirke je 15,00 m. 
Cona odriva za pionirje je maksimalno 8,00 m od jame in za pionirke maksimalno 7,00 m od jame. 

 
Če je odrivna deska predaleč od jame, je potrebno postaviti »cono odriva« bližje jami 
zaradi varnosti. 

 
PREDLOG ZAČETNIH VIŠIN PRI SKOKIH IN NAČIN DVIGOVANJA LETVICE 
 

    Višina – pionirji 2011:  120cm, po 5 cm do 145 cm, naprej po 3 cm in zatem po 2 cm 
    Višina – pionirji 2012:  110cm, po 5 cm do 135 cm, naprej po 3 cm in zatem po 2 cm 
    Višina – pionirke 2011:  100cm, po 5 cm do 130 cm, naprej po 3 cm in zatem po 2 cm 
    Višina – pionirke 2012:  100cm, po 5 cm do 130 cm, naprej po 3 cm in zatem po 2 cm 
    Palica – pionirji 2011:   po 10 cm in zatem po 5 cm 
    Palica – pionirke 2011:   po 10 cm in zatem po 5 cm 
 

Glavni sodnik lahko v soglasju z delegatom AZS spremeni začetno višino pred začetkom 
tekmovanja. 

 

Posebnosti – palica:  
Dolžina zaleta pri palici za pionirje in pionirke je 12,00 m. Dolžina palice za pionirje in pionirke je 
3,35 m. 

 



                                                                      
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

STARTNE ŠTEVILKE  
 

Pri kratkih tekih (60 m, 50 m ovire, 60 m ovire) morajo atleti nositi startne številke na hrbtu, pri 
teku na 600 m pa na sprednji strani klubskega dresa.  

 

Pri skokih v daljino in troskoku ter skokih v višino in s palico lahko atleti nosijo startne 
številke na sprednji strani klubskega dresa ali na hrbtu.  

 
REZULTATI IN PROGLASITVE 
 

Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalke in na posamičnih disciplinah z ročnimi semaforji 
po vsakem nastopu tekmovalca. Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasnem prostoru pod 
balkonom atletske dvorane. Bilten z rezultati bo objavljen na spletni strani AZS po končanem 
tekmovanju. 
 

Proglasitev in podelitev medalj prvim trem uvrščenim bo izvedena po vsaki disciplini takoj po 
objavi uradnih rezultatov. 

 
MERITVE ČASOV 
 

Meritve časov in obdelavo podatkov bo opravil TIMING Ljubljana z napravami za popolno 
avtomatično merjenje časov. 

 
MEDICINSKA SLUŽBA 
 

Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja na označenem mestu poleg skakališča za 
skok s palico. 

 
AKREDITACIJE 
 

Predstavniki PRESS-a, predstavniki ekip in ostale službe organizacijskega odbora bodo prejele 
akreditacijo v prostorih tajništva. Akreditacija opredeljuje možen dostop do posameznih lokacij na 
štadionu. 

 
UGOVORI IN PRITOŽBE 
 

Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za teke ali skoke. Ugovor, ki se nanaša na rezultat, 
je potrebno podati ustno glavnemu sodniku takoj oziroma najkasneje v 30 minutah po uradni 
objavi rezultatov discipline na oglasni deski. 
 

Na odločitev glavnega sodnika se lahko v skladu z določili 146. člena pravil za atletska 
tekmovanja v 30 minutah po uradni objavi odločitve vloži pisna pritožba na pritožbeno komisijo. 
Pritožba se vlaga v tajništvu tekmovanja, kjer se ob vložitvi tudi zapiše čas prejema pritožbe. Ob 
vložitvi pritožbe je potrebno takoj plačati pritožbeno takso v višini 70,00 EUR, ki se vrne 
pritožitelju, če je pritožba zanj pozitivno rešena.  
 

Tekmuje se po pravilih IAAF = WA in pravilih AZS. Tekmovalci tekmujejo na lastno 
odgovornost. Organizator ne odgovarja za morebitne poškodbe in kraje. 
 
 



                                                                      
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

URNIK 
 

URA PIONIRJI PIONIRKE 

10:50 OTVORITEV TEKMOVANJA 
11:00 60 m ov. (2011) 1. sk.   
11:03 60 m ov. (2011) 2. sk.   
11:06 60 m ov. (2011) 3. sk.   
11:09   60 m ov. (2011) 1. sk. 
11:12   60 m ov. (2011) 2. sk. 
11:15   60 m ov. (2011) 3. sk. 
11:18 50 m ov. (2012) 1. sk.   
11:21   50 m ov. (2012) 1.sk. 
11:23   50 m ov. (2012) 2.sk. 
11:30 60 m (2011) 1. sk.   
11:32 60 m (2011) 2. sk.   
11:34 60 m (2011) 3. sk.   
11:36 60 m (2011) 4. sk.   
11:38 60 m (2011) 5. sk.   
11:40 60 m (2011) 6. sk.   
11:42   60 m (2011) 1. sk. 
11:44   60 m (2011) 2. sk. 
11:46   60 m (2011) 3. sk. 
11:48   60 m (2011) 4. sk. 
11:50   60 m (2011) 5. sk. 
11:52   60 m (2011) 6. sk. 
11:54   60 m (2011) 7. sk. 
11:56   60 m (2011) 8. sk. 
11:58   60 m (2011) 9. sk. 
12:00   60 m (2011) 10. sk. 
12:02   60 m (2011) 11. sk. 
12:04   60 m (2011) 12. sk. 
12:06   60 m (2011) 13. sk. 
12:08 60 m (2012) 1. sk.   
12:10 60 m (2012) 2. sk.   
12:12 60 m (2012) 3. sk.   
12:14 60 m (2012) 4. sk.   
12:16   60 m (2012) 1. sk. 
12:18   60 m (2012) 2. sk. 
12:20   60 m (2012) 3. sk. 
12:22   60 m (2012) 4. sk. 
12:24   60 m (2012) 5. sk. 
12:26   60 m (2012) 6. sk. 
12:28   60 m (2012) 7. sk. 
12:30   60 m (2012) 8. sk. 



                                                                      
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

12:32   60 m (2012) 9. sk. 
12:34   60 m (2012) 10. sk. 
12:36   60 m (2012) 11. sk. 
12:41 60 m ov. (2011) finale B   
12:44 60 m ov. (2011) finale A   
12:47   60 m ov. (2011) finale B 
12:50   60 m ov. (2011) finale A 
12:53   50 m ov. (2012) finale 
12:56 60 m (2011) finale B   
12:58 60 m (2011) finale A   
13:00 60 m (2012) finale B   
13:02 60 m (2012) finale A   
13:04   60 m (2011) finale B 
13:06   60 m (2011) finale A 
13:08   60 m (2012) finale B 
13:10   60 m (2012) finale A 
13:17 6 × 50 m (2012) 1. sk. 
13:21 6 × 50 m (2012) 2. sk. 
13:29 600 m (2011) 1. sk.   
13:34 600 m (2011) 2. sk.   
13:39 600 m (2012) 1. sk.   
13:44 600 m (2012) 2. sk.   
13:49 600 m (2012) 3. sk.   
13:54   600 m (2011) 1. sk. 
13:59   600 m (2011) 2. sk. 
14:04   600 m (2011) 3. sk. 
14:09   600 m (2011) 4. sk. 
14:15   600 m (2012) 1. sk. 
14:20   600 m (2012) 2. sk. 
14:25   600 m (2012) 3. sk. 

15:30 
Višina (2011, 2012) Daljina (2011) 1.sk 
  Daljina (2011) 2.sk 
  Daljina (2012) 

16:30   Višina (2011, 2012) 

17:00 
Daljina (2011)   
Daljina (2012)   

17:30 Palica (2011) Palica (2011) 
18:30 Troskok (2011) Troskok (2011) 
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Bib Name Year LF Club Class Events

1 ANTONIĆ KLEMENT Nino 2011 AADS M13 60M
2 HRIBAR Nian 2011 AADS M13 60H
3 HROVAT Tristan 2011 AADS M13 60M, TJ
4 KERN Luka 2011 AADS M13 TJ
5 SINUR Erazem 2011 AADS M13 600
6 BEŠIREVIĆ Inaya 2011 AADS Z13 60M
7 CIZL Izabela 2011 AADS Z13 60M
8 ČADEŽ Lina 2011 AADS Z13 60M
9 GREGORC Eva 2011 AADS Z13 60H

10 HRIBAR Julija 2011 AADS Z13 600
11 JERANČIČ Maša 2011 AADS Z13 60M
12 KOPRIVŠEK Tamara 2011 AADS Z13 60M
13 STASYK Milana 2011 AADS Z13 60M
14 DROLE Žana 2011 AKGP Z13 600
15 KLEMENČIČ Ema 2011 AKGP Z13 60M, LJC
16 POLJANŠEK Loti 2011 AKGP Z13 600
17 GMAJNAR Izidor 2011 AKR M13 HJ
18 KOVAČIČ Jaka 2011 AKR M13 HJ
19 JUSUFAGIĆ Inna 2011 AKR Z13 60M
20 LUKS ŠUVAK Alja 2011 AKR Z13 600
21 RODMAN Lisa 2011 AKR Z13 HJ
22 STRUNA Lora 2011 AKR Z13 HJ
23 FLIS David 2011 ASB M13 60H
24 GROBELNIK Beno 2011 ASB M13 LJC
25 ANTOLIČ Ema 2011 ASB Z13 LJC
26 BRDNIK Sara 2011 ASB Z13 LJC
27 MAROVT Manca 2011 ASB Z13 60M
28 OZIMIČ Ljoba 2011 ASB Z13 LJC
29 PLEVNIK Tinka 2011 ASB Z13 60M
30 AMBROŽ Ema 2011 ATDS Z13 600
31 DOLER Manca 2011 ATDS Z13 600
32 PODPEČAN Ema 2011 ATDS Z13 600
33 MAHMUTOVIĆ Malik 2011 BLED M13 60M
34 ŠEPIČ Pija 2011 BLED Z13 60M
35 FENKO Timotej 2011 BOV M13 600, LJC
36 SOVDAT NAKAO Lin 2011 BOV Z13 60M, LJC
37 OGOREVC Lan 2011 BRE M13 60M, 60H
38 ŠIFTAR Neja 2011 BRE Z13 60M
39 NAROBE Aleksander 2011 DOM M13 60M, LJC
40 POTISEK Enej 2011 DOM M13 600
41 BROJAN Zoja 2011 DOM Z13 LJC
42 JUTERŠEK Iza 2011 DOM Z13 60M
43 KOS Zarja 2011 DOM Z13 60M
44 ŽAGAR Zala 2011 DOM Z13 60M
45 PAVLIN Miha 2011 DTO M13 TJ
46 SEPAHER Tilen 2011 DTO M13 LJC, TJ
47 ŠENICA Aljaž 2011 DTO M13 LJC
48 BIZJAK Bine 2011 GO M13 TJ
49 CIZERA TURK Gal 2011 GO M13 TJ
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50 MAKORIČ Zara 2011 GO Z13 60H
51 MARTELANC Ema 2011 GO Z13 60M, LJC
52 ŠPACAPAN Maša 2011 GO Z13 LJC, TJ
53 BAČAR Sofija 2011 GOATL Z13 60H
54 MARUŠIČ Ela 2011 GOATL Z13 60H
55 SIMČIČ Zoja 2011 GOATL Z13 LJC
56 STOJAN Lan 2011 KAŠ M13 60M
57 GODEC Vita 2011 KAŠ Z13 600
58 GOLČMAN Taja 2011 KAŠ Z13 60M
59 PUŠNIK Anabel 2011 KAŠ Z13 60M
60 PAJK Jaka 2011 KLC M13 600
61 PILIH Jaša 2011 KLC M13 60M, 600
62 SLAPŠAK Jure 2011 KLC M13 60M
63 JELENC Lara 2011 KLC Z13 600
64 KOKOTEC Taja 2011 KLC Z13 600
65 KOTNIK Julija 2011 KLC Z13 600
66 KRAJNC Zoja 2011 KLC Z13 600
67 MARINIČ KUZMAN Neja 2011 KLC Z13 600
68 MARZIDOVŠEK Zarja 2011 KLC Z13 60M
69 ŠUPLIKA Korina 2011 KLC Z13 600
70 TAŠNER Ana 2011 KLC Z13 60M
71 KLEVA Patrik 2011 KP M13 60M, LJC
72 ZUPANČIČ Mark 2011 KP M13 60H, HJ
73 RAVNIKAR Pia 2011 KP Z13 60M, HJ
74 ŠIMUNIČ Julija 2011 KP Z13 LJC, TJ
75 HUZJAK CARLI Gal 2011 KRO M13 60M
76 HREN Ana 2011 KRO Z13 60M
77 LENARČIČ Sara Vita 2011 KRO Z13 60H
78 SOSIČ Lucija 2011 KRO Z13 60H
79 TOLOCHKO Viktoriia 2011 KRO Z13 60M
80 HAJNŠEK Bor 2011 MASS M13 60H, LJC
81 LAVRENČIČ Aljaž 2011 MASS M13 60M, HJ
82 MESERKO Emanuel 2011 MASS M13 60M, LJC
83 TRKMAN Marcel 2011 MASS M13 HJ
84 URSICH Finn 2011 MASS M13 60H, PV
85 ZARIĆ Nikola 2011 MASS M13 60H, LJC
86 BERGANT - ŠAJNOVIČ Julija 2011 MASS Z13 60M
87 CETINSKI Katarina 2011 MASS Z13 60M
88 GAJIĆ Liona 2011 MASS Z13 60M
89 GORENČIČ Rozalina 2011 MASS Z13 600
90 MAUSAR Alina 2011 MASS Z13 60M, 60H
91 MIHAČIČ Lona 2011 MASS Z13 60M
92 PERBIL Anja 2011 MASS Z13 60M
93 RIGLER Maruša 2011 MASS Z13 PV
94 RIGLER Nika 2011 MASS Z13 60M, HJ
95 SIMONIČ Lara 2011 MASS Z13 600
96 ŠUĆUR Sandra 2011 MASS Z13 60M, LJC
97 HICTALER KUŠAR Luka 2011 MED M13 60M, LJC
98 KRELJ Jaka 2011 MED M13 60M, LJC
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99 OZIMEK Lev Mahdi 2011 MENGE M13 60M
100 HENIGMAN Anže 2011 NAV M13 60M, LJC
101 HLADNIK Marko 2011 NAV M13 60M, LJC
102 JAKOPIN Jaka 2011 NAV M13 60M, LJC
103 AHAČIČ Ula 2011 NAV Z13 60M
104 ŠPACAPAN GORJAN Vesna 2011 NAV Z13 LJC, TJ
105 TEPINA Nastja Katarina 2011 NAV Z13 LJC
106 TERDIČ Lara 2011 NAV Z13 LJC
107 BRINOVAR Žan 2011 OL M13 60M, HJ
108 MOS Nick 2011 OL M13 60M, LJC
109 TROBEC PAHOR Luka 2011 OL M13 600
110 BABNIK Neja 2011 OL Z13 60M
111 GOLOBIČ Franja 2011 OL Z13 60M
112 ŠKRJANEC Lena 2011 OL Z13 60M, PV
113 ŽIBERT Julija 2011 OL Z13 60M, LJC
114 HAJDUK Eva 2011 PAKG Z13 60M, LJC
115 ZUPANČIČ Gala 2011 PAKG Z13 60M
116 MIRIĆ Ana 2011 PMB Z13 600
117 ORAŽEM Ina 2011 PMB Z13 60M, LJC
118 SZABÓ Sára 2011 PMB Z13 60M, LJC
119 ŠPES Špela 2011 PMB Z13 60M, LJC
120 KAMPUŠ Erik 2011 POH M13 600
121 MULEC Elias 2011 POH M13 60M, LJC
122 BATISTIĆ Milena 2011 POH Z13 LJC
123 HUMBEL Jurij 2011 POM M13 600
124 HARI Nuša 2011 POM Z13 60M
125 KAUČIČ Hana 2011 POM Z13 60M
126 BRAČIČ Neli 2011 PT Z13 HJ
127 LOBENWEIN Eva 2011 PT Z13 60M
128 PUČKO Neja 2011 PT Z13 LJC
129 RIŽNAR Zara 2011 PT Z13 60M, 60H
130 TROŠT Matija 2011 RAD M13 60M, 600
131 SOLTIČ Neža 2011 RAD Z13 60M
132 KOCEN Monika 2011 SEŽAN Z13 60M
133 PAJER Lana 2011 SEŽAN Z13 60M
134 SPETIČ Zala 2011 SEŽAN Z13 60H
135 KUHAR Vid 2011 ŠEN M13 LJC
136 GAZVODA DEŽELAN Emma 2011 ŠEN Z13 600
137 SKUBE Žana 2011 ŠEN Z13 60M
138 HOČEVAR Vid 2011 ŠPELA M13 60M, LJC
139 JANČAR Ian 2011 ŠPELA M13 60M, LJC
140 KAMIN Mark 2011 ŠPELA M13 LJC
141 ŠMUC Anže 2011 ŠPELA M13 LJC, TJ
142 DEJANOVIĆ Gloria 2011 ŠPELA Z13 60M, LJC
143 GRAD Lila Julija 2011 ŠPELA Z13 LJC
144 KOŠIR Zala 2011 ŠPELA Z13 LJC, TJ
145 MIKLIČ Nina 2011 ŠPELA Z13 600
146 MIKLOŽIČ Žan 2011 ŠTA M13 60M, LJC
147 HOČEVAR Ela 2011 ŠTA Z13 60M, LJC
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148 KODER Alina 2011 ŠTA Z13 60M, LJC
149 PEKIČ Taja 2011 ŠTA Z13 60H, LJC
150 ŠEBIJAN Julija 2011 ŠTA Z13 LJC
151 ZVER Lara 2011 ŠTA Z13 600
152 FRANK MARUŠA 2011 TDB Z13 60M, LJC
153 AŽMAN Gaber 2011 TRK M13 600, LJC
154 ABRUČ Ela 2011 TRK Z13 60M, LJC
155 BIZJAK Lisa 2011 TRK Z13 60M
156 JEGLIČ Eva 2011 TRK Z13 60M, LJC
157 RUS Zarja 2011 TRK Z13 60M, LJC
158 VARAGIĆ Iva 2011 TRK Z13 60M, LJC
159 ČEPELNIK Matic 2011 VEL M13 600
160 MOVH Anže 2011 VEL M13 60M
161 BLATNIK Ota 2011 VEL Z13 60M, 600
162 CVETKOVIĆ Maša 2011 VEL Z13 60M
163 HASANOVIĆ Lucija 2011 VEL Z13 600
164 JOZIČ Ella 2011 VEL Z13 LJC
165 KOTNIK Gaja 2011 VEL Z13 600
166 ZAMRNIK Zarja 2011 VEL Z13 600
167 KLEMENČIČ Erik 2011 VIP M13 60H, TJ
168 KASTELIC Nika 2011 VIP Z13 60M, 60H
169 FRIDRIH Vid 2011 VIVA M13 60H, LJC
170 GAJŠEK Jakob 2011 VIVA M13 HJ, PV
171 LAŠIČ Tin 2011 VIVA M13 60M, 60H
172 MUJČINOVIĆ Adrian 2011 VIVA M13 60H, PV
173 ŠKVARČ Tilen 2011 VIVA M13 HJ, PV
174 GOŠEK BRCE Nika 2011 VIVA Z13 60H
175 MATJAŠIČ Hana 2011 VIVA Z13 HJ, PV
176 PUŠNIK STARC Vidoš 2011 VRH M13 LJC
178 LEBEN Lana 2011 VRH Z13 60H
179 LOVRIN KARLO Zala 2011 VRH Z13 60M
180 OTONIČAR Lana 2011 VRH Z13 60M
181
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201 ERŽEN Gašper 2012 AADS M12 600
202 HABJANIČ Jaka 2012 AADS M12 LJC
203 BREČKO Nika 2012 AADS Z12 600
204 ČUČKIN Klara 2012 AADS Z12 60M
205 PUSTATIČNIK Tea 2012 AADS Z12 600
206 SINKOVIČ Mia 2012 AADS Z12 50H
207 STREHAR Rebeka 2012 AADS Z12 60M
208 ŠOŠTARIČ Klara 2012 AADS Z12 600
209 VUČKOVIČ Luna 2012 AADS Z12 600
210 ZALETELJ Ula 2012 AADS Z12 60M
211 PETRAČ Bine 2012 AKR M12 60M
212 HROVAT Mija 2012 AKR Z12 LJC
213 KOŽELJ Zarja 2012 AKŠ Z12 60M
214 JAVORNIK Maj 2012 ASB M12 LJC
215 KAVZER Tim 2012 ASB M12 60M
216 ŠTIGLIC Benjamin 2012 ASB M12 HJ
217 ZAVŠEK Vid 2012 ASB M12 HJ
218 KLINC Lara 2012 ASB Z12 LJC
219 KONEC Neža 2012 ASB Z12 LJC
220 KRIVANEK Izabela 2012 ASB Z12 60M
221 PIRŠ Neža 2012 ASB Z12 HJ
222 RELJIĆ Tanja 2012 ASB Z12 HJ
223 RESNIK ERŽEN Lija 2012 ASB Z12 LJC
224 TIMOŠEK Gaja 2012 ASB Z12 LJC
225 VODOVNIK Ema 2012 ASB Z12 50H
226 ANTLOGA Maja 2012 ATDS Z12 60M
227 VIDEC Lara 2012 ATDS Z12 60M
228 KAVS Žiga 2012 BOV M12 600
229 KRAVANJA Tevž 2012 BOV M12 600
230 KOMAC Zala 2012 BOV Z12 600
231 KRAVANJA Taja 2012 BOV Z12 600
232 NOVOSEL Maja 2012 BOV Z12 600
233 FADDA Mitja 2012 GO M12 LJC
234 BABIČ Jakob 2012 GOATL M12 600
235 GRILANC Martin 2012 GOATL M12 LJC
236 ŠULIGOJ Andraž 2012 GOATL M12 LJC
237 KODER Ana 2012 GOATL Z12 600
238 ŠULIGOJ Maša 2012 GOATL Z12 LJC
239 SOVIČ Jurij 2012 KAŠ M12 600
240 BRUMEC Lara 2012 KAŠ Z12 60M
241 KALŠEK Ema 2012 KAŠ Z12 60M
242 ŠVAB Mija 2012 KAŠ Z12 60M
243 CENCELJ Jon 2012 KLC M12 60M
244 GOLEŽ Filip 2012 KLC M12 600
245 KOVAČ Maks 2012 KLC M12 60M
246 OBREZ Lovro 2012 KLC M12 600
247 ŠKRATEK Žan 2012 KLC M12 600
248 TAJNIKAR Sven 2012 KLC M12 600
249 VRABIČ Izak 2012 KLC M12 60M
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250 BLATNIK Ina 2012 KLC Z12 60M
251 GAJŠEK Tinkara 2012 KLC Z12 LJC
252 STEVANOVIĆ Brina 2012 KLC Z12 60M
253 ZOBOVNIK Nika 2012 KLC Z12 LJC
254 POLJAK Peter 2012 KP M12 60M
255 BUDIŠA Sofija 2012 KP Z12 60M
256 BERTONCELJ Gašper 2012 KRO M12 60M
257 JARM Erik 2012 KRO M12 50H
258 KOZINA Maks 2012 KRO M12 60M
259 BRULC LENGAR Nina 2012 KRO Z12 600
260 PAVLIN Cristina Pilar 2012 KRO Z12 60M
261 RASTODER Nejla 2012 KRO Z12 50H
263 BOSNIĆ Taja 2012 MASS Z12 60M
264 IVANOVIČ KOPECKY Alenka 2012 MASS Z12 60M
265 MARKOVIČ Sonja 2012 MASS Z12 HJ
266 NORČIČ Lara 2012 MASS Z12 60M
267 ZAJEC Mimi 2012 MASS Z12 60M
268 HOČEVAR Janez 2012 MED M12 60M
269 MESEC Nik 2012 MED M12 LJC
270 HUNJADI ŠELHAUS Iva 2012 MED Z12 60M
271 ROZMAN Tiara 2012 MED Z12 LJC
272 NAKRST Brina 2012 MENGE Z12 600
273 LEVPUŠČEK KAMARA Tayo 2012 NAV M12 LJC
274 PLEŠEC Nejc 2012 NAV M12 60M
275 ROBIĆ Nolan 2012 NAV M12 LJC
276 MANDELC Leonie Liza 2012 NAV Z12 60M
277 ŠOLAR Lili 2012 NAV Z12 LJC
278 MARKOVIČ Erazem 2012 OL M12 60M
279 STARIHA Tim 2012 OL M12 600
280 BARANJA Amaya 2012 OL Z12 HJ
281 BREŽNJAK Tinkara 2012 OL Z12 60M
282 ČEPON Zoja 2012 OL Z12 60M
283 JERAJ Mija 2012 OL Z12 50H
284 POROVNE Eva 2012 OL Z12 50H
285 RAVNIKAR Nika 2012 OL Z12 60M
286 SVILAR Lorena 2012 OL Z12 60M
287 ERJAVEC Kaja 2012 PAKG Z12 60M
288 GABOR Aleša 2012 PAKG Z12 60M
289 PERTOCI Sara 2012 PAKG Z12 60M
290 ŠUMAK Neža 2012 PAKG Z12 60M
291 LORENCIN Lorenzo 2012 PMB M12 LJC
292 KRŽAN Elena 2012 PMB Z12 60M
293 LOGAR Gaja 2012 PMB Z12 60M
294 TURČIN Anja 2012 PMB Z12 600
295 VIDOVIČ KAISER Lana 2012 PMB Z12 60M
296 FOŠNARIČ Blaž 2012 POH M12 LJC
297 KRAMPL Melanija 2012 POH Z12 60M
298 PUHAR ZORKO Neo 2012 POM M12 LJC
299 BRAJDIČ Janeli 2012 POM Z12 60M
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300 GJERGJEK Naja 2012 POM Z12 LJC
301 KRPIČ Zala 2012 POM Z12 LJC
302 MULEC Eva 2012 POM Z12 60M
303 SAPAČ Mina 2012 POM Z12 LJC
304 SUŠNIK Tija 2012 POM Z12 LJC
305 ŠAVEL Katarina 2012 POM Z12 LJC
306 DAVID Gašper 2012 PT M12 600
307 KRAPŠA KAISERSBERGER

Anže
2012 PT M12 60M

308 ZAMUDA Val 2012 PT M12 600
309 ČEH Nika 2012 PT Z12 60M
310 MADJAR Mia 2012 PT Z12 60M
311 ŠADL Lada 2012 PT Z12 50H
312 ŠIROVNIK Ajda 2012 PT Z12 60M
313 TOPOLNIK Gaja 2012 PT Z12 50H
314 VTIČ Špela 2012 PT Z12 60M
315 ZAVRŠNIK Ella 2012 RAD Z12 60M
316 ČEBULC Miha 2012 SLG M12 60M
317 KOMPAN Nace 2012 SLG M12 600
318 PLAZNIK Maks 2012 SLG M12 600
319 SKARLOVNIK Aljaž 2012 SLG M12 600
320 CVELBAR Roko 2012 ŠEN M12 60M
321 ANTONČIČ Elen 2012 ŠEN Z12 60M
322 DEJANOVIĆ Oskar 2012 ŠPELA M12 50H
323 KAMIN Gal 2012 ŠPELA M12 60M
324 PATE Mark 2012 ŠPELA M12 LJC
325 ŠTUPNIK - SOLOMUN

Voranc
2012 ŠPELA M12 LJC

326 ZAVIRŠEK Žiga 2012 ŠPELA M12 HJ
327 ŽNIDARŠIČ Ivo 2012 ŠPELA M12 LJC
328 ČORALIĆ Inaja 2012 ŠPELA Z12 60M
329 JANEŽ Polona 2012 ŠPELA Z12 LJC
330 MAJHEN Zala 2012 ŠPELA Z12 LJC
331 CELCER Tiana 2012 ŠTA Z12 60M
332 DOVER Hana Iza 2012 ŠTA Z12 600
333 IVEC Nika 2012 ŠTA Z12 600
334 JAKLIN Melanie 2012 ŠTA Z12 60M
335 SHOVHENIUK Kateryna 2012 ŠTA Z12 60M
336 ZEI Anika 2012 ŠTA Z12 LJC
337 ROZMAN - FORŠEK Teo 2012 TRK M12 60M
338 ANĐELKOVIĆ Naja 2012 TRK Z12 60M
339 DOLENŠEK Ela 2012 TRK Z12 60M
340 KRAJAČIČ Teja 2012 TRK Z12 60M, HJ
341 JELEN Nika 2012 VEL Z12 LJC
343 LOVREC Tajda 2012 VEL Z12 60M
344 PERŠE Iza 2012 VEL Z12 600
345 STVARNIK Lučka 2012 VEL Z12 600
346 STVARNIK Maša 2012 VEL Z12 LJC
347 ŠTRANCAR Tina 2012 VEL Z12 LJC
348 ČOŽ Nik 2012 VIP M12 50H
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349 GAČNIK Lea 2012 VIVA Z12 60M
350 FURLAN Marcel 2012 VRH M12 600
351 JOVANOVIĆ Mia 2012 VRH Z12 60M
352 OTONIČAR Tinkara 2012 VRH Z12 60M
353 PREBIL Aleksandra 2012 VRH Z12 600
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60m ovire, Pionirji 13 09.03.2024 / 11:00
Timed Heat 1 of 3 Athletes: 11
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

3 85 ZARIĆ Nikola 2011 MASS
4 23 FLIS David 2011 ASB
5 169 FRIDRIH Vid 2011 VIVA

60m ovire, Pionirji 13 09.03.2024 / 11:03
Timed Heat 2 of 3 Athletes: 11
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 172 MUJČINOVIĆ Adrian 2011 VIVA
3 167 KLEMENČIČ Erik 2011 VIP
4 80 HAJNŠEK Bor 2011 MASS
5 2 HRIBAR Nian 2011 AADS

60m ovire, Pionirji 13 09.03.2024 / 11:06
Timed Heat 3 of 3 Athletes: 11
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 84 URSICH Finn 2011 MASS
3 37 OGOREVC Lan 2011 BRE
4 72 ZUPANČIČ Mark 2011 KP
5 171 LAŠIČ Tin 2011 VIVA

60m ovire, Pionirke 13 09.03.2024 / 11:09
Timed Heat 1 of 3 Athletes: 13
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 54 MARUŠIČ Ela 2011 GOATL
3 50 MAKORIČ Zara 2011 GO
4 9 GREGORC Eva 2011 AADS
5 134 SPETIČ Zala 2011 SEŽAN

60m ovire, Pionirke 13 09.03.2024 / 11:12
Timed Heat 2 of 3 Athletes: 13
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 90 MAUSAR Alina 2011 MASS
3 174 GOŠEK BRCE Nika 2011 VIVA
4 77 LENARČIČ Sara Vita 2011 KRO
5 129 RIŽNAR Zara 2011 PT
6 178 LEBEN Lana 2011 VRH
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60m ovire, Pionirke 13 09.03.2024 / 11:15
Timed Heat 3 of 3 Athletes: 13
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 149 PEKIČ Taja 2011 ŠTA
3 78 SOSIČ Lucija 2011 KRO 11,38
4 53 BAČAR Sofija 2011 GOATL
5 168 KASTELIC Nika 2011 VIP

60m, Pionirji 13 09.03.2024 / 11:30
Heat 1 of 6 Athletes: 27
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 146 MIKLOŽIČ Žan 2011 ŠTA 8,19
3 81 LAVRENČIČ Aljaž 2011 MASS 9,66
4 121 MULEC Elias 2011 POH 8,86
5 37 OGOREVC Lan 2011 BRE 8,35
6 97 HICTALER KUŠAR Luka 2011 MED 8,81

60m, Pionirji 13 09.03.2024 / 11:32
Heat 2 of 6 Athletes: 27
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 171 LAŠIČ Tin 2011 VIVA
3 160 MOVH Anže 2011 VEL 9,44
4 102 JAKOPIN Jaka 2011 NAV 8,33
5 139 JANČAR Ian 2011 ŠPELA 9,22

60m, Pionirji 13 09.03.2024 / 11:34
Heat 3 of 6 Athletes: 27
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 99 OZIMEK Lev Mahdi 2011 MENGE 8,60
3 3 HROVAT Tristan 2011 AADS 8,76
4 39 NAROBE Aleksander 2011 DOM 9,56
5 75 HUZJAK CARLI Gal 2011 KRO 9,42
6 1 ANTONIĆ KLEMENT Nino 2011 AADS 9,43

60m, Pionirji 13 09.03.2024 / 11:36
Heat 4 of 6 Athletes: 27
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 71 KLEVA Patrik 2011 KP
3 101 HLADNIK Marko 2011 NAV 9,09
4 61 PILIH Jaša 2011 KLC 8,45
5 108 MOS Nick 2011 OL
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60m, Pionirji 13 09.03.2024 / 11:38
Heat 5 of 6 Athletes: 27
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 100 HENIGMAN Anže 2011 NAV 8,95
3 98 KRELJ Jaka 2011 MED 8,87
4 130 TROŠT Matija 2011 RAD 8,99
5 56 STOJAN Lan 2011 KAŠ
6 82 MESERKO Emanuel 2011 MASS 9,27

60m, Pionirji 13 09.03.2024 / 11:40
Heat 6 of 6 Athletes: 27
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 107 BRINOVAR Žan 2011 OL 9,19
3 62 SLAPŠAK Jure 2011 KLC 8,12
4 33 MAHMUTOVIĆ Malik 2011 BLED 8,70
5 138 HOČEVAR Vid 2011 ŠPELA 9,38

60m, Pionirke 13 09.03.2024 / 11:42
Heat 1 of 13 Athletes: 64
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 152 FRANK MARUŠA 2011 TDB
3 156 JEGLIČ Eva 2011 TRK 9,17
4 70 TAŠNER Ana 2011 KLC
5 110 BABNIK Neja 2011 OL
6 58 GOLČMAN Taja 2011 KAŠ

60m, Pionirke 13 09.03.2024 / 11:44
Heat 2 of 13 Athletes: 64
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 112 ŠKRJANEC Lena 2011 OL 8,76
3 129 RIŽNAR Zara 2011 PT 9,92
4 73 RAVNIKAR Pia 2011 KP
5 76 HREN Ana 2011 KRO
6 38 ŠIFTAR Neja 2011 BRE 9,01

60m, Pionirke 13 09.03.2024 / 11:46
Heat 3 of 13 Athletes: 64
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 154 ABRUČ Ela 2011 TRK 9,24
3 142 DEJANOVIĆ Gloria 2011 ŠPELA 9,01
4 125 KAUČIČ Hana 2011 POM 9,86
5 148 KODER Alina 2011 ŠTA 9,13
6 68 MARZIDOVŠEK Zarja 2011 KLC
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60m, Pionirke 13 09.03.2024 / 11:48
Heat 4 of 13 Athletes: 64
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 59 PUŠNIK Anabel 2011 KAŠ
3 96 ŠUĆUR Sandra 2011 MASS 8,32
4 158 VARAGIĆ Iva 2011 TRK 8,83
5 180 OTONIČAR Lana 2011 VRH 8,90
6 88 GAJIĆ Liona 2011 MASS

60m, Pionirke 13 09.03.2024 / 11:50
Heat 5 of 13 Athletes: 64
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 86 BERGANT - ŠAJNOVIČ Julija 2011 MASS
3 132 KOCEN Monika 2011 SEŽAN 9,59
4 12 KOPRIVŠEK Tamara 2011 AADS 9,21
5 127 LOBENWEIN Eva 2011 PT 9,59
6 36 SOVDAT NAKAO Lin 2011 BOV

60m, Pionirke 13 09.03.2024 / 11:52
Heat 6 of 13 Athletes: 64
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 34 ŠEPIČ Pija 2011 BLED 8,73
3 147 HOČEVAR Ela 2011 ŠTA 8,95
4 11 JERANČIČ Maša 2011 AADS 8,54
5 168 KASTELIC Nika 2011 VIP
6 103 AHAČIČ Ula 2011 NAV

60m, Pionirke 13 09.03.2024 / 11:54
Heat 7 of 13 Athletes: 64
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 124 HARI Nuša 2011 POM 8,77
3 19 JUSUFAGIĆ Inna 2011 AKR 8,52
4 137 SKUBE Žana 2011 ŠEN 8,55
5 119 ŠPES Špela 2011 PMB 8,93
6 157 RUS Zarja 2011 TRK 9,66

60m, Pionirke 13 09.03.2024 / 11:56
Heat 8 of 13 Athletes: 64
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 161 BLATNIK Ota 2011 VEL 8,49
3 6 BEŠIREVIĆ Inaya 2011 AADS
4 94 RIGLER Nika 2011 MASS
5 27 MAROVT Manca 2011 ASB 9,27
6 114 HAJDUK Eva 2011 PAKG
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60m, Pionirke 13 09.03.2024 / 11:58
Heat 9 of 13 Athletes: 64
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 79 TOLOCHKO Viktoriia (WE) 2011 KRO 9,34
3 13 STASYK Milana (WE) 2011 AADS 10,29
4 131 SOLTIČ Neža 2011 RAD
5 133 PAJER Lana 2011 SEŽAN 8,33
6 111 GOLOBIČ Franja 2011 OL 9,42

60m, Pionirke 13 09.03.2024 / 12:00
Heat 10 of 13 Athletes: 64
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 44 ŽAGAR Zala 2011 DOM 9,43
3 115 ZUPANČIČ Gala 2011 PAKG
4 113 ŽIBERT Julija 2011 OL
5 15 KLEMENČIČ Ema 2011 AKGP 8,27
6 43 KOS Zarja 2011 DOM

60m, Pionirke 13 09.03.2024 / 12:02
Heat 11 of 13 Athletes: 64
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 90 MAUSAR Alina 2011 MASS 8,70
3 118 SZABÓ Sára 2011 PMB 9,39
4 42 JUTERŠEK Iza 2011 DOM
5 117 ORAŽEM Ina 2011 PMB 8,83
6 179 LOVRIN KARLO Zala 2011 VRH 8,98

60m, Pionirke 13 09.03.2024 / 12:04
Heat 12 of 13 Athletes: 64
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 91 MIHAČIČ Lona 2011 MASS
3 29 PLEVNIK Tinka 2011 ASB 8,90
4 7 CIZL Izabela 2011 AADS 8,96
5 51 MARTELANC Ema 2011 GO 8,45
6 92 PERBIL Anja 2011 MASS 10,34

60m, Pionirke 13 09.03.2024 / 12:06
Heat 13 of 13 Athletes: 64
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 155 BIZJAK Lisa 2011 TRK 8,82
3 162 CVETKOVIĆ Maša 2011 VEL 8,73
4 87 CETINSKI Katarina 2011 MASS 8,44
5 8 ČADEŽ Lina 2011 AADS
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600m, Pionirji 13 09.03.2024 / 13:29
Timed Heat 1 of 2 Athletes: 11
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 35 FENKO Timotej 2011 BOV
2 109 TROBEC PAHOR Luka 2011 OL
3 159 ČEPELNIK Matic 2011 VEL
4 130 TROŠT Matija 2011 RAD 2:00,70
5 5 SINUR Erazem 2011 AADS 1:55,30

600m, Pionirji 13 09.03.2024 / 13:34
Timed Heat 2 of 2 Athletes: 11
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 153 AŽMAN Gaber 2011 TRK 1:54,49
2 40 POTISEK Enej 2011 DOM 1:53,31
3 123 HUMBEL Jurij 2011 POM 1:48,41
4 61 PILIH Jaša 2011 KLC 1:47,28
5 120 KAMPUŠ Erik 2011 POH 1:41,77
6 60 PAJK Jaka 2011 KLC 1:37,49

600m, Pionirke 13 09.03.2024 / 13:54
Timed Heat 1 of 4 Athletes: 24
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 10 HRIBAR Julija 2011 AADS
2 69 ŠUPLIKA Korina 2011 KLC
3 95 SIMONIČ Lara 2011 MASS
4 57 GODEC Vita 2011 KAŠ
5 66 KRAJNC Zoja 2011 KLC
6 31 DOLER Manca 2011 ATDS

600m, Pionirke 13 09.03.2024 / 13:59
Timed Heat 2 of 4 Athletes: 24
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 30 AMBROŽ Ema 2011 ATDS
2 64 KOKOTEC Taja 2011 KLC
3 32 PODPEČAN Ema 2011 ATDS 2:24,77
4 20 LUKS ŠUVAK Alja 2011 AKR
5 89 GORENČIČ Rozalina 2011 MASS 2:09,14
6 163 HASANOVIĆ Lucija 2011 VEL 2:06,72

600m, Pionirke 13 09.03.2024 / 14:04
Timed Heat 3 of 4 Athletes: 24
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 16 POLJANŠEK Loti 2011 AKGP 2:01,79
2 145 MIKLIČ Nina 2011 ŠPELA 1:57,63
3 151 ZVER Lara 2011 ŠTA 1:59,69
4 14 DROLE Žana 2011 AKGP 1:54,83
5 116 MIRIĆ Ana 2011 PMB 1:56,88
6 65 KOTNIK Julija 2011 KLC 1:54,79
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600m, Pionirke 13 09.03.2024 / 14:09
Timed Heat 4 of 4 Athletes: 24
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 165 KOTNIK Gaja 2011 VEL 1:54,30
2 63 JELENC Lara 2011 KLC 1:53,83
3 136 GAZVODA DEŽELAN Emma 2011 ŠEN 1:50,11
4 166 ZAMRNIK Zarja 2011 VEL 1:50,36
5 67 MARINIČ KUZMAN Neja 2011 KLC 1:46,92
6 161 BLATNIK Ota 2011 VEL 1:48,31

Višina, Pionirji 13 09.03.2024 / 15:30
Final Athletes: 8
Order Bib Name Year LF Club EV Info

1 83 TRKMAN Marcel 2011 MASS
2 72 ZUPANČIČ Mark 2011 KP
3 170 GAJŠEK Jakob 2011 VIVA 1,20
4 173 ŠKVARČ Tilen 2011 VIVA 1,35
5 17 GMAJNAR Izidor 2011 AKR 1,38
6 81 LAVRENČIČ Aljaž 2011 MASS
7 18 KOVAČIČ Jaka 2011 AKR 1,45
8 107 BRINOVAR Žan 2011 OL 1,30
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Daljina (cona), Pionirke 13 09.03.2024 / 15:30
Final Athletes: 34
Order Bib Name Year LF Club EV Info

1 152 FRANK MARUŠA 2011 TDB
2 74 ŠIMUNIČ Julija 2011 KP 4,91
3 106 TERDIČ Lara 2011 NAV 3,95
4 51 MARTELANC Ema 2011 GO 4,79
5 15 KLEMENČIČ Ema 2011 AKGP 4,17
6 55 SIMČIČ Zoja 2011 GOATL
7 122 BATISTIĆ Milena 2011 POH 3,53
8 41 BROJAN Zoja 2011 DOM 3,85
9 113 ŽIBERT Julija 2011 OL 4,01

10 104 ŠPACAPAN GORJAN Vesna 2011 NAV 4,58
11 158 VARAGIĆ Iva 2011 TRK 4,53
12 149 PEKIČ Taja 2011 ŠTA 4,46
13 118 SZABÓ Sára 2011 PMB 3,65
14 114 HAJDUK Eva 2011 PAKG
15 147 HOČEVAR Ela 2011 ŠTA 4,59
16 142 DEJANOVIĆ Gloria 2011 ŠPELA 4,14
17 26 BRDNIK Sara 2011 ASB 3,94
18 25 ANTOLIČ Ema 2011 ASB
19 156 JEGLIČ Eva 2011 TRK 4,43
20 144 KOŠIR Zala 2011 ŠPELA 4,48
21 105 TEPINA Nastja Katarina 2011 NAV 3,57
22 157 RUS Zarja 2011 TRK
23 28 OZIMIČ Ljoba 2011 ASB 3,96
24 117 ORAŽEM Ina 2011 PMB 4,52
25 36 SOVDAT NAKAO Lin 2011 BOV
26 96 ŠUĆUR Sandra 2011 MASS 4,95
27 148 KODER Alina 2011 ŠTA 4,09
28 164 JOZIČ Ella 2011 VEL 4,25
29 52 ŠPACAPAN Maša 2011 GO 4,73
30 154 ABRUČ Ela 2011 TRK 3,89
31 150 ŠEBIJAN Julija 2011 ŠTA 3,58
32 119 ŠPES Špela 2011 PMB 3,95
33 143 GRAD Lila Julija 2011 ŠPELA 4,40
34 128 PUČKO Neja 2011 PT 3,74

Višina, Pionirke 13 09.03.2024 / 16:30
Final Athletes: 6
Order Bib Name Year LF Club EV Info

1 21 RODMAN Lisa 2011 AKR 1,28
2 22 STRUNA Lora 2011 AKR
3 73 RAVNIKAR Pia 2011 KP
4 94 RIGLER Nika 2011 MASS 1,48
5 175 MATJAŠIČ Hana 2011 VIVA 1,35
6 126 BRAČIČ Neli 2011 PT 1,35
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Daljina (cona), Pionirji 13 09.03.2024 / 17:00
Final Athletes: 25
Order Bib Name Year LF Club EV Info

1 121 MULEC Elias 2011 POH 4,66
2 80 HAJNŠEK Bor 2011 MASS 4,25
3 82 MESERKO Emanuel 2011 MASS 4,22
4 140 KAMIN Mark 2011 ŠPELA 3,61
5 176 PUŠNIK STARC Vidoš 2011 VRH
6 135 KUHAR Vid 2011 ŠEN 5,25
7 169 FRIDRIH Vid 2011 VIVA 4,59
8 97 HICTALER KUŠAR Luka 2011 MED 4,81
9 101 HLADNIK Marko 2011 NAV 4,53

10 139 JANČAR Ian 2011 ŠPELA 4,23
11 141 ŠMUC Anže 2011 ŠPELA 4,81
12 138 HOČEVAR Vid 2011 ŠPELA 4,22
13 35 FENKO Timotej 2011 BOV 3,80
14 146 MIKLOŽIČ Žan 2011 ŠTA 5,14
15 98 KRELJ Jaka 2011 MED 4,34
16 85 ZARIĆ Nikola 2011 MASS 5,01
17 108 MOS Nick 2011 OL 3,02
18 102 JAKOPIN Jaka 2011 NAV 4,92
19 24 GROBELNIK Beno 2011 ASB
20 71 KLEVA Patrik 2011 KP
21 47 ŠENICA Aljaž 2011 DTO
22 100 HENIGMAN Anže 2011 NAV 4,35
23 46 SEPAHER Tilen 2011 DTO
24 39 NAROBE Aleksander 2011 DOM 3,72
25 153 AŽMAN Gaber 2011 TRK 4,75

Palica, Pionirji 13 09.03.2024 / 17:30
Final Athletes: 4
Order Bib Name Year LF Club EV Info

1 170 GAJŠEK Jakob 2011 VIVA
2 84 URSICH Finn 2011 MASS 2,20
3 172 MUJČINOVIĆ Adrian 2011 VIVA 1,96
4 173 ŠKVARČ Tilen 2011 VIVA 2,00

Palica, Pionirke 13 09.03.2024 / 17:30
Final Athletes: 3
Order Bib Name Year LF Club EV Info

1 175 MATJAŠIČ Hana 2011 VIVA
2 93 RIGLER Maruša 2011 MASS 1,80
3 112 ŠKRJANEC Lena 2011 OL
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Troskok (cona odriva), Pionirji 13 09.03.2024 / 18:30
Final Athletes: 8
Order Bib Name Year LF Club EV Info

1 167 KLEMENČIČ Erik 2011 VIP
2 49 CIZERA TURK Gal 2011 GO
3 45 PAVLIN Miha 2011 DTO
4 4 KERN Luka 2011 AADS
5 3 HROVAT Tristan 2011 AADS
6 141 ŠMUC Anže 2011 ŠPELA
7 48 BIZJAK Bine 2011 GO
8 46 SEPAHER Tilen 2011 DTO

Troskok (cona odriva), Pionirke 13 09.03.2024 / 18:30
Final Athletes: 4
Order Bib Name Year LF Club EV Info

1 144 KOŠIR Zala 2011 ŠPELA
2 74 ŠIMUNIČ Julija 2011 KP
3 104 ŠPACAPAN GORJAN Vesna 2011 NAV
4 52 ŠPACAPAN Maša 2011 GO
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50m ovire, Pionirji 12 09.03.2024 / 11:18
Timed Heat Athletes: 3
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

3 257 JARM Erik 2012 KRO
4 348 ČOŽ Nik 2012 VIP
5 322 DEJANOVIĆ Oskar 2012 ŠPELA

50m ovire, Pionirke 12 09.03.2024 / 11:21
Timed Heat 1 of 2 Athletes: 7
5 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 284 POROVNE Eva 2012 OL
3 311 ŠADL Lada 2012 PT
4 206 SINKOVIČ Mia 2012 AADS

50m ovire, Pionirke 12 09.03.2024 / 11:23
Timed Heat 2 of 2 Athletes: 7
5 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 313 TOPOLNIK Gaja 2012 PT
3 261 RASTODER Nejla 2012 KRO
4 283 JERAJ Mija 2012 OL
5 225 VODOVNIK Ema 2012 ASB

60m, Pionirji 12 09.03.2024 / 12:08
Heat 1 of 4 Athletes: 16
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 243 CENCELJ Jon 2012 KLC 8,50
3 258 KOZINA Maks 2012 KRO
4 268 HOČEVAR Janez 2012 MED 9,11
5 278 MARKOVIČ Erazem 2012 OL 9,99

60m, Pionirji 12 09.03.2024 / 12:10
Heat 2 of 4 Athletes: 16
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 316 ČEBULC Miha 2012 SLG 10,59
3 323 KAMIN Gal 2012 ŠPELA 9,86
4 307 KRAPŠA KAISERSBERGER Anže 2012 PT 10,14
5 249 VRABIČ Izak 2012 KLC 9,92

60m, Pionirji 12 09.03.2024 / 12:12
Heat 3 of 4 Athletes: 16
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 211 PETRAČ Bine 2012 AKR 9,06
3 337 ROZMAN - FORŠEK Teo 2012 TRK 9,12
4 245 KOVAČ Maks 2012 KLC 9,69
5 254 POLJAK Peter 2012 KP
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60m, Pionirji 12 09.03.2024 / 12:14
Heat 4 of 4 Athletes: 16
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 320 CVELBAR Roko 2012 ŠEN 8,58
3 256 BERTONCELJ Gašper 2012 KRO 10,32
4 215 KAVZER Tim 2012 ASB
5 274 PLEŠEC Nejc 2012 NAV 8,68

60m, Pionirke 12 09.03.2024 / 12:16
Heat 1 of 11 Athletes: 51
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 289 PERTOCI Sara 2012 PAKG 9,46
3 241 KALŠEK Ema 2012 KAŠ
4 338 ANĐELKOVIĆ Naja 2012 TRK 9,67
5 302 MULEC Eva 2012 POM 9,02
6 295 VIDOVIČ KAISER Lana 2012 PMB 9,58

60m, Pionirke 12 09.03.2024 / 12:18
Heat 2 of 11 Athletes: 51
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 309 ČEH Nika 2012 PT 10,70
3 297 KRAMPL Melanija 2012 POH 9,91
4 349 GAČNIK Lea 2012 VIVA 11,14
5 339 DOLENŠEK Ela 2012 TRK

60m, Pionirke 12 09.03.2024 / 12:20
Heat 3 of 11 Athletes: 51
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 255 BUDIŠA Sofija 2012 KP
3 292 KRŽAN Elena 2012 PMB 9,47
4 352 OTONIČAR Tinkara 2012 VRH 9,51
5 290 ŠUMAK Neža 2012 PAKG
6 334 JAKLIN Melanie 2012 ŠTA 9,20

60m, Pionirke 12 09.03.2024 / 12:22
Heat 4 of 11 Athletes: 51
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 293 LOGAR Gaja 2012 PMB 11,20
3 263 BOSNIĆ Taja 2012 MASS 8,87
4 226 ANTLOGA Maja 2012 ATDS
5 321 ANTONČIČ Elen 2012 ŠEN 8,55
6 351 JOVANOVIĆ Mia 2012 VRH
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60m, Pionirke 12 09.03.2024 / 12:24
Heat 5 of 11 Athletes: 51
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 299 BRAJDIČ Janeli 2012 POM 9,40
3 281 BREŽNJAK Tinkara 2012 OL
4 266 NORČIČ Lara 2012 MASS 10,58
5 331 CELCER Tiana 2012 ŠTA 11,42
6 240 BRUMEC Lara 2012 KAŠ

60m, Pionirke 12 09.03.2024 / 12:26
Heat 6 of 11 Athletes: 51
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 288 GABOR Aleša 2012 PAKG 9,01
3 328 ČORALIĆ Inaja 2012 ŠPELA 9,99
4 312 ŠIROVNIK Ajda 2012 PT 9,65
5 287 ERJAVEC Kaja 2012 PAKG 9,38

60m, Pionirke 12 09.03.2024 / 12:28
Heat 7 of 11 Athletes: 51
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 204 ČUČKIN Klara 2012 AADS
3 343 LOVREC Tajda 2012 VEL 9,10
4 220 KRIVANEK Izabela 2012 ASB
5 210 ZALETELJ Ula 2012 AADS 9,55
6 314 VTIČ Špela 2012 PT 10,23

60m, Pionirke 12 09.03.2024 / 12:30
Heat 8 of 11 Athletes: 51
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 335 SHOVHENIUK Kateryna (WE) 2012 ŠTA 9,82
3 207 STREHAR Rebeka 2012 AADS 9,32
4 260 PAVLIN Cristina Pilar 2012 KRO
5 227 VIDEC Lara 2012 ATDS
6 250 BLATNIK Ina 2012 KLC 9,42

60m, Pionirke 12 09.03.2024 / 12:32
Heat 9 of 11 Athletes: 51
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 264 IVANOVIČ KOPECKY Alenka 2012 MASS 9,82
3 286 SVILAR Lorena 2012 OL 9,78
4 340 KRAJAČIČ Teja 2012 TRK 8,61
5 310 MADJAR Mia 2012 PT 10,44
6 270 HUNJADI ŠELHAUS Iva 2012 MED
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60m, Pionirke 12 09.03.2024 / 12:34
Heat 10 of 11 Athletes: 51
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 267 ZAJEC Mimi 2012 MASS 8,46
3 276 MANDELC Leonie Liza 2012 NAV
4 213 KOŽELJ Zarja 2012 AKŠ
5 282 ČEPON Zoja 2012 OL 8,83

60m, Pionirke 12 09.03.2024 / 12:36
Heat 11 of 11 Athletes: 51
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 252 STEVANOVIĆ Brina 2012 KLC
3 242 ŠVAB Mija 2012 KAŠ
4 315 ZAVRŠNIK Ella 2012 RAD 9,50
5 285 RAVNIKAR Nika 2012 OL 9,34

6x50m, Pionirji 12 09.03.2024 / 13:17
Final 1 of 2 Relays: 5

Lane Name LF Club EV Info

2 PT 1 PT
4 KLC 1 KLC

6x50m, Pionirji 12 09.03.2024 / 13:21
Final 2 of 2 Relays: 5

Lane Name LF Club EV Info

2 ASB 1 ASB
4 KRO 1 KRO
6 ŠPELA 1 ŠPELA

600m, Pionirji 12 09.03.2024 / 13:39
Final 1 of 3 Athletes: 16
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 248 TAJNIKAR Sven 2012 KLC
2 306 DAVID Gašper 2012 PT
3 239 SOVIČ Jurij 2012 KAŠ
4 228 KAVS Žiga 2012 BOV
5 319 SKARLOVNIK Aljaž 2012 SLG
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600m, Pionirji 12 09.03.2024 / 13:44
Final 2 of 3 Athletes: 16
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 318 PLAZNIK Maks 2012 SLG 2:12,06
2 317 KOMPAN Nace 2012 SLG 2:26,52
3 350 FURLAN Marcel 2012 VRH 2:04,07
4 234 BABIČ Jakob 2012 GOATL 2:09,69
5 308 ZAMUDA Val 2012 PT 2:03,90

600m, Pionirji 12 09.03.2024 / 13:49
Final 3 of 3 Athletes: 16
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 279 STARIHA Tim 2012 OL 1:59,32
2 244 GOLEŽ Filip 2012 KLC 1:54,30
3 201 ERŽEN Gašper 2012 AADS 1:55,09
4 247 ŠKRATEK Žan 2012 KLC 1:49,09
5 229 KRAVANJA Tevž 2012 BOV 1:51,92
6 246 OBREZ Lovro 2012 KLC 1:44,25

600m, Pionirke 12 09.03.2024 / 14:15
Final 1 of 3 Athletes: 16
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 205 PUSTATIČNIK Tea 2012 AADS
2 232 NOVOSEL Maja 2012 BOV
3 272 NAKRST Brina 2012 MENGE
4 230 KOMAC Zala 2012 BOV
5 259 BRULC LENGAR Nina 2012 KRO 2:21,20

600m, Pionirke 12 09.03.2024 / 14:20
Final 2 of 3 Athletes: 16
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 203 BREČKO Nika 2012 AADS 2:08,80
2 209 VUČKOVIČ Luna 2012 AADS 2:05,01
3 353 PREBIL Aleksandra 2012 VRH 1:59,71
4 294 TURČIN Anja 2012 PMB 1:58,11
5 345 STVARNIK Lučka 2012 VEL 2:02,83

600m, Pionirke 12 09.03.2024 / 14:25
Final 3 of 3 Athletes: 16
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 237 KODER Ana 2012 GOATL 1:55,02
2 344 PERŠE Iza 2012 VEL 1:52,40
3 208 ŠOŠTARIČ Klara 2012 AADS 1:51,54
4 333 IVEC Nika 2012 ŠTA 1:50,23
5 231 KRAVANJA Taja 2012 BOV 1:51,22
6 332 DOVER Hana Iza 2012 ŠTA 1:46,45
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Višina, Pionirji 12 09.03.2024 / 15:30
Final Athletes: 3
Order Bib Name Year LF Club EV Info

1 217 ZAVŠEK Vid 2012 ASB 1,05
2 216 ŠTIGLIC Benjamin 2012 ASB
3 326 ZAVIRŠEK Žiga 2012 ŠPELA 1,10

Daljina (cona), Pionirke 12 09.03.2024 / 15:30
Final Athletes: 21
Order Bib Name Year LF Club EV Info

1 251 GAJŠEK Tinkara 2012 KLC 4,54
2 304 SUŠNIK Tija 2012 POM 3,53
3 219 KONEC Neža 2012 ASB 3,14
4 271 ROZMAN Tiara 2012 MED 3,80
5 305 ŠAVEL Katarina 2012 POM 3,19
6 336 ZEI Anika 2012 ŠTA 4,53
7 224 TIMOŠEK Gaja 2012 ASB 3,78
8 341 JELEN Nika 2012 VEL 4,01
9 238 ŠULIGOJ Maša 2012 GOATL 3,12

10 346 STVARNIK Maša 2012 VEL 4,40
11 277 ŠOLAR Lili 2012 NAV 3,15
12 212 HROVAT Mija 2012 AKR 3,98
13 223 RESNIK ERŽEN Lija 2012 ASB 3,47
14 303 SAPAČ Mina 2012 POM
15 301 KRPIČ Zala 2012 POM 2,76
16 329 JANEŽ Polona 2012 ŠPELA 4,37
17 218 KLINC Lara 2012 ASB 3,95
18 330 MAJHEN Zala 2012 ŠPELA 3,53
19 300 GJERGJEK Naja 2012 POM 2,75
20 347 ŠTRANCAR Tina 2012 VEL 3,98
21 253 ZOBOVNIK Nika 2012 KLC 3,90

Višina, Pionirke 12 09.03.2024 / 16:30
Final Athletes: 5
Order Bib Name Year LF Club EV Info

1 265 MARKOVIČ Sonja 2012 MASS
2 340 KRAJAČIČ Teja 2012 TRK 1,29
3 221 PIRŠ Neža 2012 ASB 1,26
4 280 BARANJA Amaya 2012 OL 1,35
5 222 RELJIĆ Tanja 2012 ASB
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Daljina (cona), Pionirji 12 09.03.2024 / 17:00
Final Athletes: 14
Order Bib Name Year LF Club EV Info

1 269 MESEC Nik 2012 MED
2 236 ŠULIGOJ Andraž 2012 GOATL 3,62
3 324 PATE Mark 2012 ŠPELA 4,07
4 325 ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc 2012 ŠPELA 5,17
5 214 JAVORNIK Maj 2012 ASB 4,29
6 298 PUHAR ZORKO Neo 2012 POM 3,99
7 273 LEVPUŠČEK KAMARA Tayo 2012 NAV 4,48
8 235 GRILANC Martin 2012 GOATL 4,46
9 202 HABJANIČ Jaka 2012 AADS 3,99

10 275 ROBIĆ Nolan 2012 NAV
11 296 FOŠNARIČ Blaž 2012 POH 4,47
12 233 FADDA Mitja 2012 GO 3,70
13 291 LORENCIN Lorenzo 2012 PMB 3,84
14 327 ŽNIDARŠIČ Ivo 2012 ŠPELA 3,87


